HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 TỈNH CAO BẰNG

Số:          /GTT-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày        tháng 11 năm 2022

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự Kỳ họp thứ 11 (Kỳ họp thường lệ cuối năm 2022)

Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng khóa XVII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:…..............................................................................................................

.........................................................................................................................................

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019, Thường trực Hội đồng nhân dân (HĐND) tỉnh quyết định tổ chức

Kỳ họp thứ 11 (Kỳ họp thường lệ cuối năm 2022) HĐND tỉnh Cao Bằng khóa XVII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 với nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

I. NỘI DUNG:

1. Xem xét, cho ý kiến đối với các Báo cáo trình kỳ họp HĐND tỉnh theo quy

định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương do Thường trực HĐND tỉnh, Ủy ban

nhân dân tỉnh, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Cục Thi hành án

dân sự tỉnh trình (19 báo cáo).

2. Xem xét, thông qua nghị quyết của HĐND tỉnh thuộc lĩnh vực kinh tế - ngân

sách, văn hóa - xã hội và an ninh do Thường trực HĐND tỉnh và Ủy ban nhân dân

tỉnh trình (dự kiến 29 dự thảo nghị quyết).

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: 03 ngày (từ ngày 07 đến ngày 09 tháng 12 năm 2022). Khai mạc

hồi 8h00' ngày 07 tháng 12 năm 2022 (thứ tư).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng.

Thường trực HĐND tỉnh đề nghị đại biểu HĐND tỉnh khóa XVII, nhiệm kỳ

2021 - 2026 tham dự đầy đủ, đúng thời gian để kỳ họp đạt kết quả tốt đẹp./.

* Ghi chú:

- Đại biểu HĐND tỉnh nhận tài liệu điện tử thông qua truy cập vào phần mềm kỳ họp không

giấy (đăng nhập với tài khoản và mật khẩu đã được Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Cao

Bằng cung cấp cho đại biểu). Đề nghị các đại biểu thực hiện các quy định về phòng, chống dịch

Covid-19;

- Đón tiếp đại biểu từ ngày 06/12/2022 tại Nhà khách Văn phòng UBND tỉnh;

- Gửi kèm Giấy triệu tập dự kiến Chương trình, nội dung Kỳ họp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Thanh Tùng

		2022-11-16T07:18:53+0700

		2022-11-17T09:54:00+0700

		2022-11-17T09:54:00+0700

		2022-11-17T09:54:00+0700